
IMiUR - Ministero dell'istruzione dell'Università e della Ricerca
AOOUFGAB - Ufficio del Gabinetto del MIUR

REGISTRO DECRETI
Prot. n. 0000294 - 18/04/2018 - REGISTRAZIONE

Titolario: 03.03.04

VISTO il DM 7 febbraio 2018 (prot. n. 110), con il quale sono state ridefinite le funzioni
del Comitato nazionale per l'apprendimento pratico della musica per tutti gli
studenti con compito di supporto, consulenza, progettazione, coordinamento,
monitoraggio e proposta nei confronti dell'Amministrazione centrale;

VISTI in particolare, gli articoli 2 e 3 del predetto decreto 7 febbraio 2018, con i quali
sono stati costituiti, rispettivamente, il Comitato nazionale per l'apprendimento
pratico della musica per tutti gli studenti e il Nucleo operativo a supporto delle
attività dello stesso Comitato;

VISTO il DM 13 marzo 2018 (prot, n. 211), con il quale è stato modificato l'art. 6 del
predetto decreto, in materia dicompensi e rimborsi;

. ':

VISTI i curricula del dotto Luciano Chiappetta, della dott.ssa Giovanna De Rubertis e
della dottoressa Alessandra Baldi;

RITENUTO necessario integrare la composizione del Comitato di cui all'art. 2 e del Nucleo
operativo di cui all'art. 3 del medesimo decreto;

DECRETA

ART. 1

1. Al decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca del 7 febbraio 2018
(prot. n. 110), sono apportate le seguenti modificazioni:

a) l'articolo 2, concernente la composizione .del Comitato nazionale per l'apprendimento
pratico della 'musica, è integrato con il nominativo del dottoLuciano Chiappetta, esperto in
materia di istruzione;

b) l'articolo 3, concernente la composizione del Nucleo operativo, è integrato con i nominativi
della dott.ssa Giovanna De Rubertis, docente scuola, e della dott.ssa Alessandra Baldi,
funzionario amministrativo presso la Direzione Generale per lo studente, I'integrazione e la
partecipazione.

ILMINISTRO
Sen. Valeria Fedeli

\
~

.
(ì ., l

) ().jiAAQ,,_ .. .


